广 西 医 学 会

关于转发《自治区科协关于申报 2024 年度广西科技

界智库重点课题的通知》的通知

各专科分会、会员单位：

现将《自治区科协关于申报 2024 年度广西科技界智库

重点课题的通知》转发给你们，请按照自治区科协通知要求，

积极参与选题申报，于 6 月 24 日前完成系统填报工作。

广西医学会学术交流部：覃超勇 0771-2803063

徐 蓉 0771-2803986

自治区科协联系人：陈 磊，刘晓莹：0771—2863980

附件：《自治区科协关于申报 2024 年度广西科技界智库

重点课题的通知》

广西医学会

2024 年 6 月 23 日